

ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES – "JANE VANINI" FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM GEOGRAFIA



EDITAL 001/2025 - PPGGeo - Turma 2025 Vagas Remanescentes

ENTREVISTA E DEFESA DO PRÉ-PROJETO DE PESQUISA – MESTRADO

CANDIDATOS	DATA	HORÁRIO	LINK DE ACESSO
Ariele Lopes de Oliveira	13/03/2025	14h00 às 14h30	https://meet.google.com/twf-znzt-wuf
Glauco Miranda de Araújo	13/03/2025	08h00 às 08h30	https://meet.google.com/sdi-gqwz-fyk
Ivanir Gomes dos Santos	13/03/2025	08h30 às 09h00	https://meet.google.com/nev-uhev-ayi
João Gustavo Une Beppu	13/03/2025	14h30 às 15h00	https://meet.google.com/tnn-zjgr-whx
Kilza da Silva Sousa	13/03/2025	09h00 às 09h30	https://meet.google.com/ein-hhok-smb
Maria das Dores Leite Carvalho	13/03/2025	09h30 às 10h00	https://meet.google.com/pgi-ituk-uyy
Mayra Luiza da Silva Lima Rocca	13/03/2025	10h00 Às 10h30	https://meet.google.com/vnx-wvgy-mei
Pablo Dario Santos Oliveira	13/03/2025	10h30 às 11h00	https://meet.google.com/tie-ugfy-fxf
Rafael Leandro Rodrigues dos Santos	13/03/2025	15h00 Às 15h30	https://meet.google.com/hfx-xvrf-tqk
Rafaela Marciano De Freitas	13/03/2025	15h30 às 16h00	https://meet.google.com/vwn-soba-xrf
Rebeca Hauenstein Silva	13/03/2025	16h00 às 16h30	https://meet.google.com/ifz-xroj-epc
Robson Junior Hartmann	13/03/2025	16h30 às 17h00	https://meet.google.com/ggg-tows-htn
Vanessa Stela Souza Fernandes de Assis	13/03/2025	17h00 às 17:30	https://meet.google.com/qgv-cfqq-uhp
Vania Jose Bastos	13/03/2025	17h30 às 18h00	https://meet.google.com/xii-jnaq-mfd







ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES – "JANE VANINI" FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM GEOGRAFIA



Cáceres/MT, 10 de marco de 2025.

Profa. Dra. Sandra Mara Alves da Silva Neves
Presidente da Comissão do Processo Seletivo de 2025 - PPGGeo Unemat
Portaria nº 244/2025 - PRPPG



